
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravy 
Odděleni rozvoje dopravy

PRA
PRA

\ HMPXPG1RZ kPRA
PRA

Věc: Dílčí objednávka č. 3 ke smlouvě č. QBI/29/03/004303/2020

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
sc sídlem:
pracoviště:
zastoupené:
IČO:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
Odbor dopravy, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Ing. Liborem Šímou, ředitelem odboru dopravy
00064581

CZ000645S1

27-5157998/6000

DIČ:

bankovní účet:
kontakt ni osoba:

POSKYTOVATEL:

Operátor ICT, a.s.

se sídlem: 
zastoupená:

Dělnická 12, 170 00 Praha 7- Holešovice 

Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a 
Ing. Janem Ladinem, členem představenstva 
02795281IČO:

DIČ: CZ02795281
bankovní účet: 5920172/0800

Kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

na základě čl. 4. smlouvy o poskytováni služeb mobilní aplikaci „Na kole Prahou" č. 
OBJ/29,/03/004303/2020 a ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb.ř o zadávání veřejných 
zakázek, ve zněni pozdějších předpisu, u Vás objednáváme zpracování datově - 

analytických výstupu, v rozsahu a za podmínek dále uvedených. Akceptací této 

objednávky Poskytovateli vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném 
rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli 
vzniká povinnost zaplatit Poskytovateli dohodnutou smluvní odměnu.

Sídlo: Mariánské nám 2/2, 11001 Praha i 
Pracovišti: Jungmannova 35/29, 110 00 Pruhu I 
Kontaktní centrum: 12 444, fax 236 007 157 
E-mail: posla tinrahn cu, ID US: 48ia97h

EIcMm>mv> - ? i* J02I
Cirlifikjl Mkna 

hUm • l>( ílim
V.iUI ACrVJDí I ■ lmjl»<
1'Uim.i*. ujacjiwjiHMii .lem

1/4



1, Před met plněni;

Předmětem plnění jsou dodatečné analytické výstupy spočívající ve zpracování 
heatmap a odhadu intenzit cvklistkké dopravv na území hl. m. Prah v za každv 

kalendářní rok podobu platnosti rámcové sin lou v v. Podrobnější rozpis plnění a časové 

harmonogram |e přílohou č 1 tělo dílčí Objednávky. Použitá dala budou před 
analýzou pročištěna a validována s eílem minimalizovat nepřesnosti výsledných 

odhadu.

2, Cena za předměl plněni:

2.1. Cena za zpracováni datově - analy tických v vstupu je stanovena na 67.680,-Kč bez 
DPH 7 a l kalendářní rok. Výstupv budou 7 pracován v 7a rok v 2020, 2021, 2022 a 

2023.

2.2. Uvedená celková cena za plnění dle cl. 1. je stanovena jako smluvní odměna ve 

v vši maximálně 270 720,-Kč bez DPI I. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročí teJnnu V léto částce jsou zahrnuly voskem náklady Posky lov atole 
v vn a loze ně v souvislosli s realizací předmětu plném i.

2.3. Poskytovatel je plátcem DPH, DPH bude účlována podle platných právních 
předpisu.

3. Stanovený termín a místo plnění:

3. l.Termínv pro odevzdám výstupu za každé kalendářní rok jsou uvedenv v příloze 
č. 1 léto objednávky s tím, že výchozí lermín „Ti" bude den nabytí účinnosti léto 

objedná v k v. V vstupy bud cm předávány k rukám kontaktní osoby Objednatele.
3. 2. Paklu roce bude probíhal průběžně po odevzdáni vésiupu dle harmonogramu, 

uvedeného v příloze č. 1.

4. Další podmínky:

4.1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby lato objednávka byla 

uvedena v Cenh ální evidenci smluv <CES) vedené hlavním městem Pí ahou, ktei á 

je veřejně přístupná a kiora obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselně 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

4.2.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažují 
za obchod ni tajemství ve smvslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.3 Tato objednávka bude uveřejněna Objednatelem v registru smluv v souladu 
se zákonem č 340/2015 $b.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv [zákon o registru smluv). 
Objednatel je oprávněn takto uveřejnit tuto objednávku v plném zněni.

2/4



Objedná v kti nabývá platností dnem její akceptace ze síran v Poskytovatele 
a účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona o registru

Sinluv

4.4 Poskytovatel bere na vědomí. 7 e Ob|od na tel je povinen na dolnz třetí osob v 

poskytovat inlonnace v souladu se 7ákoněm c. 1U6/1999 $b, o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších pí*edpisu, a souhlasí s lim, abv 

veškeré informace obsažené v léto objednávce b v Iv v souladu s citovaným 

zákonem poskytnuty t rolím osobám, pokud o ně požádají.

4.5 Poskytovatel |e podle $ 2 písm. e) zákona c 520/2001 $b , o ) manění kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finanění kontrole), ve zněni 

pozdějších předpisu, osobou povinnou spolupůsobil při výkonu finanční 

kont rol v prov áděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných vvdaju 
věetně prostředku poskv tnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je pov inen 

zajistil i u svých případných subdodavatelů.

4.6. Pro případné sporv smluvní stranv sjednávají místní příslušnost obecného soudu

Objednatele.

4.7. Tato objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží 

Objednatel a jeden Poskytovatel.

4.8. Tato objednávka muže bvl měněna nebo zrušena pouze písemně1, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, kteié musí byl p odepsán v oběma 

Smluvními stranami.

Příloha; Podrobný popis plněni včel ně rozpočtu a časového harmonogramu

Za Objednatele:

V Praze dne:

Ing. Libor Šíma, v. r. 

ředilel odboru dopravy Ml IMP 

pode psáno elektronicky

V4



Poskytovatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Poskytovatele: Digitally signed
Michal by Michal Fišer

v MBA
Fišer MBA Dáte: 2021.06.08

12:25:19+02‘00‘

V Praze dne:

Michal Fišer, MBA 

p řed sed a představenstva

Digitální- podep%dl Ing. Jan ladin 
Datum 2021.06.0811:2300 
*0200

Ing. Jan Ladin

Ing. Jan Ladin 
člen představenstva

A/A


